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Hej  

Nu har ni allt fått väntat länge på något nyhetsbrev. Det har varit lite mycket på 

agendan under dessa veckor och jag hoppas att ni inte har varit allt för ledsna över 

de uteblivna nyhetsbreven. Men den som väntar gott väntar aldrig för länge så nu 

kommer det två nyhetsbrev i 1.   

Så här kommer Nyhetsbrev 9 och 10.  

26/2 

Denna träffen pratade om kärlek, relationer och spånade lite på konfirmationen.  

PrästNiklas gjorde ett inhopp och pratade om kärlek ur ett bibliskt perspektiv.  

AssistentEwa pratade med konfirmanderna om Vem är Jag?, och PedagogMalin  

pratade kärleksrelationer.  Med hjälp av olika dilemmafrågor diskuterade  

konfirmanderna hur man gör slut, är det ok att vara tillsammans med någon man 

kanske inte är kär i? Det var oerhört spännande och givande diskussioner.  

Vi delade sedan i mindre grupper och började prata om hur de ville att konfirmation-

en skulle bli. Förstår nu att du är nyfiken på vad vi kom fram till?? Men det får du 

vänta med att se tills den 25 maj.  

 

Tisdagen avslutades som vanligt med en andakt i kyrkan.  
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Påsken närmar sig med stormsteg och PrästMartina besökte oss och berättade allt 

om påsken.  När Jesus dör på korset för att sedan på den tredje dagen uppstå över-

vinner han det onda och krossar dödens band, så vad passar bättre än att gå en 

match i 10 ronder mot det onda? Uppdelade i lag fick de genom olika tema tävla 

mot varandra för att sedan se vilket lag som besegrade ondskan. Detta är nog en av 

de roligaste lektionerna vi har haft. Vilken kämparglöd och vilken glädje vi har fått 

bevittna. Men till vissas besvikelse så bestod sista ronden av att alla fick fira och äta 

kladdkaka och grädde. Självklart var det inte kladdkakan som var besvikelsen utan 

det faktum att inget lag hade vunnit å inga poäng hade bokförts.  

I himlen finns det inga förlorare, alla är vinnare och får äta kladdkaka.  

 

Vi avslutade med andakt i församlingshemmet.  

 

Nu är det endast två tisdagsträffar kvar innan det är dags för genrep och  

konfirmation.  Det går fort när man har roligt ;)  
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Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 

Telefon 0340-64 11 07  SMS 0724—53 80 07 

Lite information  

 Måndagen den 6 maj 18.30 har vi ett möte i Lindbergs kyrka för  

vårdnadshavare utan  konfirmander. Vi kommer att utvärdera  

konfirmatonsåret och resan till Krakow. Vi  kommer att ta upp allt ni behöver 

veta inför konfirmationen. Vi kör ett och samma grupper för alla tre grupper.  

 Vecka 19 kommer vi att testa kåpor och då behöver er konfirmand ha med sig 

de skor som hon/han ska ha på konfirmationen. Detta för att vi ska få en kåpa 

i rätt längd.  

 Info om lite påsklovs-kul finns på nästa sida 
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